
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. КАНСКА 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 47

«Теремок» комбинированного вида.
663615, Канск, Северо-Западный м/н 47, ОГРН 1022401360816

Тел. (39161) 6-31-47 ИНН/КПП 2450013155/245001001

ПРИКАЗ

«22» мая 2023 г. № 29-о

«Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, 
закупка которых осуществляется у субъектов малого 
и среднего предпринимательств»

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 года №223-Ф3 «О закупках 
товаров, работ, услуг, отдельными видами юридических лиц» в соответствии с 
Постановлением Правительства РФ от 11.12.2014 г. № 1352 « Об особенностях участия 
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов 

малого и среднего предпринимательства ( далее - Перечень) согласно Приложения № 1 к 
настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

€


